
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

10 травня 2018 року          № 142 

 

Про погодження розміщення 

цирку-шапіто «Смайл» 

 

 Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законами України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», «Про захист прав споживачів», «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», згідно з постановою Кабінету Міністрів 

України № 833 «Про затвердження Порядку провадження торговельної 

діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку споживчих 

товарів» від 15 червня 2006р., розглянувши заяву від 08.05.2018р. державного 

підприємства «Дирекція пересувних циркових колективів України», в особі 

адміністратора В. Голуба, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити державному підприємству «Дирекція пересувних циркових 

колективів України» розміщення цирку шапіто «Смайл», в особі 

адміністратора В.О. Голуба, за адресою: вул. Магістральна,118, на території 

Гребінківської гімназії, терміном з 14.05.2018 по 17.05.2018 року, включно. 

2. Рекомендувати державному підприємству «Дирекція пересувних циркових 

колективів України» проводити роботу цирку шапіто «Смайл» з 9-00 години 

до 21-00 години. 

3. Зобов’язати державне підприємство «Дирекція пересувних циркових 

колективів України» в особі В.О. Голуба: 

1) дотримуватися на прилеглій території належного санітарного стану та 

правил благоустрою; 

2) звернутися до Гребінківської філії «Полтаваобленерго», відділу освіти 

виконавчого комітету міської ради; директора Гребінківської гімназії про 

погодження місця розміщення цирку шапіто «Смайл». 



4. Відповідальність за безпеку, збереження життя і здоров’я глядачів несе 

державне підприємство «Дирекція пересувних циркових колективів України» 

та адміністрація цирку шапіто «Смайл». 

5. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ 

інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту 

(Зінченко А.В.). 

 

Міський голова         В.І. Колісніченко 

 

 


